様式第１号（第４条関係）

年   月   日

 玄海町長 様

      （申請者）

       住所（所在地）

       保護者氏名（学校長名）

                                  印

       電話番号

玄海町実用英語技能検定受験費補助金交付申請書

 玄海町実用英語技能検定受験費補助金を受けたいので、玄海町実用英語技能

検定受験費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとお

り申請します。

記

１ 児童
フ リ

生徒
ガ ナ

氏名

２ 検定料   金   円

３ 補助金交付申請額  金   円

４ 添付書類

（１）受験を確認できるもの

（２）委任状（様式第２号）

（３）玄海町実用英語技能検定受験費補助対象者名簿（様式第３号）

（４）その他町長が必要と認める書類

 ※（２）、（３）については、学校長申請の場合のみ添付